PRODUITFICHE DE DONNEES
MA-FDV18-63
Stand: 2023-07-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0059.2127
 Description rapide
Diffuseur d'air double compact et plat en plastique avec
contrôle visuel d'insertion pour 18 x gaine flexible DN 63,
conduit d'amenée DN 180
 Exemples d'utilisation
Maison individuelle, Immeuble collectif, Bâtiments industriels,
Immeubles de bureaux, Modernisations
 Caractéristiques techniques
Lieu de montage Plafond / Mur / Plancher
Matériau Polypropylène (PP)
Couleur Anthracite
Poids 3,1 kg
Poids avec emballage 3,95 kg
Diamètre de raccordement 180 mm
Diamètre de raccordement gaine flexible 63 mm
Nombre de pièces de raccordement 18
Convient pour une largeur nominale de 63 mm
Largeur 445 mm
Hauteur 80 mm
Profondeur 772 mm
Largeur avec emballage 485 mm
Hauteur avec emballage 135 mm
Profondeur avec emballage 806 mm
Unité de conditionnement 1 pièce
Gamme K
GTIN (EAN) 4012799992967
PRODUITFICHE DE DONNEES
MA-FDV18-63
Stand: 2023-07-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 2
 Courbe caractéristique
1 Diffuseur 50 % ouvert / débit de dimensionnement re-
commandé = max. 225 m³/h
2 Diffuseur 100 % ouvert / débit de dimensionnement re-
commandé = max. 450 m³/h
 Dessin coté [mm]